
2025/2026

13LIGNE
RETOUR · vers Changé R13ALLER · vers Jules Renard / Immac A13

FICHE HORAIRES

L, M, J, V Mer

Collège J. Renard 16:55 12:38

D’Elva 17:02 12:51

Bretagne 17:03 12:52

Rochefort 17:05 12:52

Destriers 17:06 12:53

Chasseurs 17:07 12:58

Châtaigneraie 17:07 12:59

Charmilles 17:11 13:02

Clinique 17:14 13:04

Green 17:16 13:06

Golf 17:18 13:08

Coll. Jules Renard

D’Elva

Destriers

ChâtaigneraieBretagne

Charmilles

Clinique

Green

Golf

ChasseursRochefort

RochefortChasseurs

BretagneChâtaigneraie

Immaculée Conception

EN BUS . EN CAR . À VÉLO . EN TROTTI . À PIED . EN AUTO

L, M, J, V Mer

Golf 07:30 07:40

Green 07:32 07:42

Clinique 07:36 07:44

Charmilles 07:40 07:46

Bretagne 07:42 07:50

Rochefort 07:43 07:52

Destriers 07:44 07:53

Chasseurs 07:44 07:54

Châtaigneraie 07:45 07:54

D’Elva 07:46 07:55

Collège J. Renard 08:00 08:13

Immaculée Conception 08:11 -

tul-laval.com

Suivez notre actualité 
sur les réseaux sociaux : 


